
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЛИЦЕЙ № 3»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

П Р И К А З  
(по основной деятельности)

От 31.08.2017 № 196/5

Об утверждении основной образовательной 
программы основного общего образования (ФГОС) 
в новой редакции

В соответствии с предписанием службы по контролю и надзору в сфере 
образования Иркутской области от 31 марта 2017 года № 03-04-090/17-п «Об устранении 
выявленных нарушений требований законодательства об образовании», в соответствии 
Федеральным законом от 29.12.2017 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 
Федерации», с Федеральным государственным образовательным стандартом основного 
общего образования от 17.12.2010 № 1897, внесением изменений в основную 
образовательную программу основного общего образования (ФГОС) на основании 
приказа Минобрнауки России от 31.12.2015 № 1577 «О внесении изменений в ФГОС, 
утвержденный приказом Минобрнауки РФ от 17.12.2010 № 1897»

П Р И К А З Ы В А Ю :
Привести в соответствие и утвердить образовательную программу основного 

общего образования (ФГОС) МБОУ «Лицей № 3» в новой редакции.


		Аскарова Марина Александровна
	Я утвердил этот документ




